

خبران در شهرستان گناوه ۲۱ مدرسه ساختند

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر در آیین تجلیل از خبران مدرسه‌ساز شهرستان گناوه از ساخت ۲۱ مدرسه توسط خبران خبر داد. به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر، مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: تجلیل از خبران، تجلیل از یک شخص نیست بلکه تجلیل و قدردانی از یک مفهوم ارزشمند خیراندیشی و بزرگمنشی است و وارد شدن به این عرصه نیازمند سعادت است. ناصر کرمی افزود: همه کارهای خبران ارزشمند است اما مدرسه‌سازی به دلیل افزایش دانش فرزندان این آب و خاک از یک جایگاه و ارزش بیشتری برخوردار است، وی اظهار کرد: به همت خبران نیکاندیش، شهرستان گناوه در زمینه ساخت و ساز مدرسه در شرف بی‌نیازی است و می‌تواند این افراد در مدرسه‌یاری نیز مشارکت گسترده داشته باشند. وی با اشاره به اینکه جایگاه آموزشی شهرستان گناوه شایسته مردم این منطقه نیست، عنوان کرد: این شهرستان همانگونه که در زمینه شاخص‌های اقتصاد و تجارت در وضعیت خوبی قرار دارد باید در زمینه شاخص‌های علمی و المپیادها نیز جایگاه مناسبی داشته باشد.

رایتل تندیس جشنواره رتبه‌بندی شرکت‌های تابعه شستا را دریافت کرد
در سومین جشنواره رتبه‌بندی شرکت‌های تابعه شستا (شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی) شرکت خدمات ارتباطی رایتل موفق به اخذ تندیس شد. به گزارش روابط عمومی رایتل، در «سومین جشنواره رتبه‌بندی شرکت‌های تابعه شستا» و در پی ارزیابی از منظر ارزش، مشتری، فرآیندها و رشد و یادگیری، از ۱۱۰ شرکت برتر زیرمجموعه شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا) ۴ شرکت اول تندیس و ۱۶ شرکت دیگر لوح تقدیر دریافت کردند. گفتنی است، شرکت خدمات ارتباطی رایتل موفق به اخذ تندیس در این ارزیابی شد. لازم به توضیح است شرکت رایتل برای نخستین بار موفق به دریافت این تندیس شده است.



با حضور معاون وزیر کشور و مسؤولان شهری و استانی

خط ۲ قطار شهری مشهد افتتاح شد

۲ میلیون و ۳۰۰ هزار مسافر در روز جابه‌جا می‌شوند و این یعنی پیشرفت شگرف در حوزه مدیریت شهری و حمل‌ونقل این کلانشهر مذهبی. شهردار مشهد ادامه داد: در واقع با اجرای کامل خطوط قطار شهری بالغ بر ۴۰ درصد از حمل‌ونقل عمومی را بر عهده خواهد گرفت. مرتضوی ابراز امیدواری کرد: اجرای این خطوط زمینه حمل‌ونقل آسان و ارزان برای آحاد جامعه را فراهم آورد. وی با بیان اینکه اکنون نزدیک‌ترین ایستگاه به حرم مطهر بهره‌برداری است، بیان کرد: این خط نزدیک‌ترین فاصله به حرم مطهر را دارد و زائران می‌توانند در ایستگاه راه‌آهن از آن استفاده کنند. شهردار مشهد افزود: همچنین این خط از مناطق محروم مشهد مقدس می‌گذرد که در راستای رفاه مردم و آبادانی شهر خواهد بود.

تقاطع غیرهمسطح و بلوارهای نماز و شهادی ارتش از دیگر اقدامات این دوره مدیریت شهری بوده است. وی با اشاره به اصلاح مبانی قرارداد عنوان کرد: مطالعات جامع خطوط قطار شهری به استعداد ۴ خط و مساحت ۸۴/۵ کیلومتر توسط دانشگاه صنعتی شریف انجام شد. شهردار مشهد با اشاره به اجرای موفق خط یک قطار شهری افزود: خط ۲ قطار شهری نیز با مسافت ۱۴/۵ کیلومتر اجرایی شده و در این دوره هم رکورد سرعت، دقت و سگمنت‌گذاری در مشهد به ثبت رسید. مرتضوی با بیان اینکه عملیات اجرایی خط ۳ آغاز شده، عنوان کرد: منابع مناسب برای این خط تامین شده و امید است خط ۴ با همت قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) آغاز شود. وی تصریح کرد: ۴۶ خط قطار شهری در مشهد راه‌اندازی شود، کشف‌شود نیز اقدامات بزرگی انجام شده و احداث ۳

فاز اول خط ۲ قطار شهری مشهد با حضور معاون وزیر کشور، شهردار و جمعی از مسؤولان شهری و استانی برگزار شد. مرتضوی، شهردار مشهد در مراسم افتتاح این خط گفت: مدیریت شهری فعالیت خود را بر محور خدمت بی‌منت برای رضای خداوند، مدیریت جهادی با مردم برای مردم و عمل به منویات مقام معظم رهبری بویژه اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل برنامه‌ریزی کرده است. شهردار مشهد گفت: مدیریت شهری فعالیت خود را بر پایه خدمت بی‌منت برای رضای خداوند برنامه‌ریزی کرده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، سیدصورت مرتضوی در آیین افتتاح فاز نخست خط ۲ قطار شهری مشهد اظهار کرد: مقام معظم رهبری سال ۹۵ را سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل نامگذاری

کردند و در تعریف اقتصاد مقاومتی ایشان فرمودند اقتصاد مقاومتی به معنای اقتصاد درون‌زا و برون‌نگر است. وی افزود: در این راستا مدیریت شهری فعالیت خود را بر محور خدمت بی‌منت برای رضای خداوند، مدیریت جهادی با مردم برای مردم و عمل به منویات مقام معظم رهبری بویژه اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل برنامه‌ریزی کرده است. شهردار مشهد گفت: مدیریت شهری فعالیت خود را بر پایه خدمت بی‌منت برای رضای خداوند برنامه‌ریزی کرده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، سیدصورت مرتضوی در آیین افتتاح فاز نخست خط ۲ قطار شهری مشهد اظهار کرد: مقام معظم رهبری سال ۹۵ را سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل نامگذاری

تغییر تصور ایرانیان از مصرف کالای چینی با فعالیت میدیا

مدیر ارشد دفتر میدیا در ایران گفت: با توجه به سابقه‌ای که شرکت بانین در بازار لوازم خانگی ایران دارد، مطمئن هستیم همکاری شرکت میدیا به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده لوازم خانگی دنیا و شرکت بانین به عنوان یکی از معتبرترین توزیع‌کنندگان و فروشندگان لوازم خانگی در ایران، منجر به جلب رضایت مشتری خواهد شد. رضا جابری، مدیر ارشد دفتر میدیا در مراسم معارفه نمایندگی رسمی این شرکت در ایران افزود: استراتژی‌های شرکت بانین و میدیا مشترک و هدف

آنها خلق ارزش برای مصرف‌کننده ایرانی است و این خلق ارزش در سایه تولید کالای باکیفیت و ارائه محصول با قیمت قابل قبول امکانپذیر است. جابری بیان داشت: در مرحله اول به دنبال این هستیم که کیفیت را به هیچ عنوان قربانی نکرده و تلاش خواهیم کرد فعالیت میدیا در ایران باعث تغییر تصور ایرانیان از مصرف کالای چینی شود. وی به بیان سابقه فعالیت شرکت میدیا پرداخت و گفت: صحبت از شرکتی می‌کنیم که تولیدکننده بیش از هزار برند مختلف در بازار لوازم خانگی دنیاست.

ارسال فرآورده نفت‌گاز به نیروگاه‌های سمنان

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه شاهرود با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون یکصد میلیون لیتر فرآورده نفت‌گاز به نیروگاه‌های سیکل ترکیبی استان سمنان ارسال شده است، گفت: بیش از ۳۰ درصد از مجموع ارسالی‌ها مربوط به ماه گذشته است. سبحان رجب‌پور در تشریح فرآیند ارسال سوخت به نیروگاه‌های استان بیان کرد: در فاصله سال‌های ۸۹ و ۹۱ دو نیروگاه سیکل ترکیبی تولید برق در استان سمنان به بهره‌برداری رسید و گاز طبیعی

به عنوان سوخت اصلی و نفت‌گاز به‌عنوان سوخت جایگزین برای این دو نیروگاه تعریف شد. وی افزود: برای جلوگیری از افت فشار گاز در زمستان همه ساله با شروع فصل سرما سوخت اصلی آن برای مدتی قطع و از نفت‌گاز به‌عنوان سوخت جایگزین استفاده می‌شد که وظیفه تامین و ارسال سوخت جایگزین برعهده شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گذاشته شد و منطقه شاهرود نیز بخشی از تامین سوخت نفت‌گاز این دو نیروگاه را بر عهده گرفت.

مسکن روستایی بخش مرکزی اسدآباد بیمه می‌شوند
بخشدار مرکزی شهرستان اسدآباد گفت: تمام مسکن روستایی بخش مرکزی شهرستان اسدآباد تحت پوشش بیمه قرار خواهند گرفت. به گزارش مهر، هاشم صوفی در کارگروه اشتغال شهرستان اسدآباد گفت: تمام مسکن روستایی بخش مرکزی شهرستان اسدآباد تحت پوشش بیمه قرار خواهند گرفت. هاشم صوفی افزود: با انعقاد تفاهنامه بخشداری مرکزی شهرستان با بیمه ایران بزودی مسکن روستایی شهرستان تحت پوشش بیمه قرار گرفته و براساس هرگونه حوادث همچون زلزله و آتش‌سوزی بیمه می‌شوند. وی عنوان کرد: بخش مرکزی شهرستان اسدآباد دارای ۷۱ روستاست که با پرداخت مبلغی جزئی به صورت سالانه توسط خانواده‌های روستایی، بیمه مسکن روستاهای بخش مرکزی با هماهنگی‌های لازم انجام خواهد گرفت. صوفی با تأکید بر اطلاع‌رسانی لازم توسط دهیاران به مردم روستاهای بخش مرکزی عنوان کرد: تا پایان سال برنامه بیمه مسکن روستایی بخش مرکزی اجرا خواهد شد. وی عنوان کرد: بیش از ۱۰۰ واحد روستایی شهرستان اسدآباد بر اثر بارندگی‌های اردیبهشت‌ماه سال جاری تخریب شد.

حضور مدیر عامل شرکت مهندسی آبنای کشور در تصفیه‌خانه‌های اهواز
مدیرعامل شرکت مهندسی آبنای کشور به همراه معاون هماهنگی و پشتیبانی شرکت مهندسی آبنای کشور با حضور در محل تصفیه‌خانه‌های آب کلانشهر اهواز از نزدیک به بررسی وضعیت تاسیسات تازه راه‌اندازی شده پرداخت. حمیدرضا جانباز ضمن تأکید بر لزوم آمادگی کامل تصفیه‌خانه‌های آب در مواقع بحرانی توضیحات مسؤولان شرکت آبنای اهواز درباره مراحل انجام‌شده در راستای نصب و راه‌اندازی ژنراتورهای برق را مورد بررسی قرار داد. گفتنی است، جمعی از مدیران و معاونان اجرایی شرکت آبنای اهواز دوشادوش نیروهای عملیاتی این شرکت به صورت شبانه‌روزی در محل حاضر بوده و بر نحوه استقرار ژنراتورهای برق جهت تامین برق اضطراری در محل تصفیه‌خانه‌های آب نظارت دارند.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانشل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

www.Hemmat110.com

#۵*۶*۷۲۰*
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

آگهی فراخوان اعضای اتحادیه صنف مشاورین املاک و نمایشگاه اتومبیل شهرستان رباط کریم به منظور شرکت در دور اول انتخابات

در راستای اجرای ماده ۱۱ آیین‌نامه اجرایی انتخابات اتحادیه‌های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب اتحادیه صنف مشاورین املاک و نمایشگاه اتومبیل شهرستان رباط کریم دعوت می‌گردد از ساعت ۹:۳۰ صبح لغایت ۱۳ ظهر روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۵ جهت شرکت در دور اول انتخابات اتحادیه، شخصاً به نشانی رباط کریم بلوار امام خمینی (ره) - جنب نمایندگی سایپا بین میدان امام خمینی (ره) و میدان شهید بهشتی باغ تالار بزرگ شهر مراجعه و کاندیداهای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل در قالب ۵ نفر اعضای اصلی هیات مدیره و ۱ نفر بازرگ انتخاب نمایند.

تکته مهم: لازم به ذکر است براساس ماده ۱۳ آیین‌نامه انتخابات اتحادیه‌های صنفی فقط صاحب پروانه کسب مجاز به شرکت در انتخابات بوده و شرکا، دارندگان وکالت محضری، مباشر و یا اعضای خانواده مجاز به شرکت در انتخابات نمی‌باشند. ارائه اصل کارت ملی و پروانه کسب و یا تصویر آن جهت شرکت در انتخابات ضروری است.

اسامی داوطلبین عضویت در هیات مدیره (۵ نفر انتخاب شود)

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	یوسف افروند	۶	بهنام غریب تشامی
۲	محمد برجی	۷	نبی‌الله قربانی پور
۳	حسن پورملک	۸	احمد محمد حسینی
۴	خسرو خاقتانی	۹	فریبا موسوی زاده
۵	جمشید سعیدی نیا	---	

اسامی داوطلبین عضویت در بازرسی (۱ نفر انتخاب شود)

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	سید غفور پناهی	۳	علی درخشانی
۲	محمدرضا داودی	۴	سید حسین مازاریان

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان رباط کریم